
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Město Česká Kamenice 

Odbor rozvoje, investic a životního prostředí 

 

Váš dopis č.j.: 
Ze dne: 
Naše č.j.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Datum: 
E-mail: 
Datová schránka:  

  
 
ORIŽP-1681/25-KaPo - 283/2024 
 
Kateřina Pospíšilová 
+420 412 151 554 
05.02.2025 
posta@ceska-kamenice.cz 
cu5bsdg 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje  
  
 
Velká Hradební č. p. 3118/48 
 
400 01 Ústí nad Labem 
DS 

 

Žádost o podstatnou změnu v rámci Dotačního programu podpora  rozvoje 
infrastruktury v cestovním ruchu. 
 

Název projektu: Projektová dokumentace „Cyklotrasa Kerhartice – Česká Kamenice – 
Studenec“ 

Číslo smlouvy: 24_SML2582_SOPD_RR 

Dobrý den, 

     v příloze datové zprávy zasíláme Žádost o podstatnou změnu k výše uvedenému projektu. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jan Papajanovský 

starosta 

 

 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
mailto:posta@ceska-kamenice.cz


žÁDOST 0 PODSTATNOU ZMĚNU V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU PODPORA ROZVOJE

INFRASTRUKTURY V CESTOVNÍM  RUCHU

Žádat o podstatnou změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena

relevantni'mi důvody, které příjemci neumožnily dodržet původně plánovaný postup realizace proj.ektu,

čerpání rozpočtu a/nebo smlouvou stanovené podmínky a povinnosti.

V DříDadě Dožadavku více změn naiednou, vvužiite iednu žádost.

Identifikační údaje

Číslo smlouvy 24  SML2582  SOPD  RR

Název projektu

Projektová dokumentace"Cyklotrasa Kerhartice -Ceská
Kamenice -Studenec''

Název/jméno a příjmení příjemce Město Česká Kamenice

Sídlo/bydliště nám. Míru č.p. 219, 407 21  Ceská Kamenice

lčo 261220

Osoba zastupující právnickou osobu (v

Mgr. Jan Papajanovský, starostapříp.  právnické osoby)

Kontaktní osoba Mgr. Jan Papajanovský, starosta

Kontakt 721080 865

lDENTIFIKACE ZMĚNY/ZMĚN

Podstatné změnv, které ne\Ívžaduií změnu smlou\Ív o Doskvtnutí dotace a Dodléhaií Dředchozímu

souhlasu administrátora dotačního DroEramu

I OBSAHOVÁ ZMĚNA V RÁMCI DRUHOVÉHO ČLENĚNí ROZPOČTU (V RÁMCI KAPITOL), tj. změna

položky -např. změna typu, druhu, počtu jednotek.

I FINANČNí ZMĚNA V DRUHOVÉM ČLENĚNÍ ROZPOČTU (PŘESUN FIN. PROSTŘEDKŮ MEzl

KAPITOLAMl) za předpokladu, že změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu).

Vyplňte také nový rozpočet projektu - List 2 tohoto dokumentu

I ZMENA TERMINU ZAHAJENI  REALIZACE PROJEKTU

I JINA ZMENA

Podstatné změnv, které vvžaduií změnu smlouw o Doskvtnutí dotace a Dodléhaií Dředchozímu

souhlasu Doskvtovatele ÍzastuDitelstvo Ústeckého kraiel

u ZMĚNA ZÁVAZNÉHO ČASOVÉHO UKAZATELE

změna termi'nu ukončeni' projektu

I ZVÝŠENÍ ZÁVAZNÉHO FINANČNÍHO UKAZATELE OPROTI VÝŠI  UVEDENÉ VE SMLOUVĚ

zvýšeni` procentni'ho podi'Iu dotace na celkových  nákladech projektu

I ZMĚNA CELKOVÉ VÝŠE  INVESTIČNíCH A/NEBO NEINVESTIČNÍCH  NÁKLADŮ



uM«
HM

POPIS ZMĚNY/ZMĚŇ

Popište jasně v čem změna spočívá/změny spočívají.

Prodloužení termi'nu realizace projektu z původního termi'nu tj. do 31.12. 2025 na  nový termi'n do

31.12.  2026.

Popištejasněrelevantnídůvody,kterévámneumožňuji'dodržetpůvodněplánovanýpostuprealizace

projektua/nebočerpánírozpočtua/nebododrženípodmínekapovinnostístanovenýchsmlouvou

Důvodemžádostijeskutečnost,ževmínulémrocenebylynarealizacitohotoprojektualokovány

potřebné finanční prostředky, což znemožnilo zahájení kli'čových fázi' přípravy. V současné době se
nacházímevefázípředprojektovépři'pravy,kterávyžadujekoordinacisněkolikavýznamnými

subjekty, zejména s Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., Správa železnic, státní organizace a dalši'mi

dotčenými orgány, kvůli kříženi' s jej ich infrastrukturou. Jedním z nejnáročnějši'ch úkolů v rámci

přípravyprojektujezakomponováníplánovanécyklostezkydoúzemni'hoplánuasouviseji'cí
:_J__J±J_   ,                     ,              J          ,1

jednáni' s vlastníky pozemků, na nichž má být stavba realizová-na. Tyto krokyjsou časově náročné a
\             __   ---_--'  _--J`-.

v  vyžadují důkladné projednání všech technických i legislativni'ch aspektů. Dokončovalí jsem

taktéžstrategickýdokumentměsta"KoncepcecyklistickýchtrasvČeskéKamenici",kterýkrom

jinéhoobsahovalcyklogenerel,kterýposkytujerozšířenémožnostivrámcivedenítrasyměstem,
navrženíaposi'leni'bezpečnostni'chprvků,sjednocenípovrchů,značeni',apod..Projektovápříprava

bymělabýtdokončenadopolovinyroku2025asamotnánáročnostprojektuapotřebnádoba

veřejnésoutěženaprojektantaprovádějíci'dokumentacianáslednáprojekčni'činnostjeprávě

předmětem žádosti o dotaci a této žádosti o změnu. Vzhledem k uvedeným skutečnostem žádáme o

prodlouženítemínurealizaceprojektu,abychommohlizajistitodpovídaji'ci'přípravuaúspěšnou
realizaci celého projektu. Dovolíme si Vás ujistit, že podnikneme veškeré kroky k dokončeni' v co

nejkratšímmožnémtemínu.Závěremodůvodněníděkujemezapochopeni'avstřícnostpři

projednávání této změny. V případě požadavku na doplnění, upřesněni' jsme připraveni poskytnout

infomace nebo osobně projednat detai,y.

Žadatelberetímtonavědomí,ževrámcižádostiozměnujeadministrátordotačni'hoprogramuPodporarozvoje

infrastrukturyvcestovni'mruchuvÚsteckémkrajioprávněnvyžádatsidalši'dodatečnépodklady.



VčeskéKamenici    2ý j`  2425'

Podpis při'jemce (osoby zastupuji'cí p

(použ,'vá-li

vnickou osobu), razi'tko




